- 1 -

普建委〔2023〕102 号

关于上报普陀区智慧城水系综合整治工程

（二期）五十所段项目建议书的请示

上海市普陀区发展和改革委员会：

为加快推进普陀区智慧城水系综合整治工程（二期）建设，

提高区域防汛除涝能力、改善水环境，根据《普陀区水利规划》

及《上海市普陀区桃浦科技智慧城控制性详细规划》等规划，普

陀区智慧城水系综合整治工程（二期）实地新开一号河，新开河

道总长 1.2 千米，五十所位于河道中部，智慧城中央绿地西侧，

五十所范围内新开河道长度 170米。

本工程对五十所段河道根据规划，结合实际情况进行实地开

河，新建护岸，并构建沿河滨河景观带，主要工程内容为整治河

道 170 米，新建护岸 340 米，挖填土方 1.12 万立方米，种植绿

- 2 -

化 795平方米及景观工程等。新建五十所桥桥宽 17m，跨径组合

为 8+8+8=24m。

五十所段工程总投资 9369.60万元，其中工程费 2986.97 万

元，独立费用 480.08 万元，预备费 173.35 万元，建设用地费

5729.20万元，费用由区财政支出，该项目已申请市水利专项资

金补贴。

本工程项目法人为上海市普陀区市政水务管理中心。

妥否，请批复。

上海市普陀区建设和管理委员会

                        2023年 10 月 20日

上海市普陀区建设和管理委员会              2023年 10月 20日印发